MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2092/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de outubro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3944/2019, de autoria do Vereador JÉFERSON YASHUDA, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que a demanda indicada será atendida depois de finalizado o processo de
compra relativo à solicitação número 8466/2019 (cópia em anexo).

estima e consideração.

WLG ( 077.232/2019)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

abinete

.....
CT"·
(i,
•.()

t...:•
(;.l ..... .......
<::;) .....
~ .....
•-O
1:!;1
\S)
•.() ......
00 .....

I
i
~
(=)

~

i ......

Solicitação:
Unidade:
Responsável
Objeto:

Municipio de Araraquara

8466/2019 Processo/ano
GERÊNCIA DE EDIFICAÇÃO E MANI .'TENÇÃO DE Situação:
FELIPE MARQUES DA SILVA
Material de Pintura

Justificativa: O material destina-se para a llmpeza E: revitalização do busto em homenagem a Dante Alighieri.
Atendendo a Indicação na 3944/2019, ;uichê: 077.232/2019

Local de Entrega: ALMOX. CENTRAL- R RENAT< ÓPICE, 154, DAS 07h-12h

lte Qtd. U.M Material Descrição Valor Estimado
001 1,000 UN 27.1.4396 MASSAPARAP >LIRMETAIS200ML 0,0000 0,00

002 1,000 KG 19.1.2538 ESTOPA BRANC A 0,0000 0,00

003 1,000 LT 27.1.3914 TINTA LATEX AcRILICO PROTECAO TOTAL COR 0,0000 0,00
CONCRETO COM 18L TS

004 1,000 GL 27.1.4394 LATEX ACRILICA NA COR VERMELHO DE 3,6 0,0000 0,00
LITROS

005 1,000 GL 27.1.4395 LATEX 1-.CRILIC,u .. NA COR LILAS DE 3,6 LITROS 0,0000 0,00

Valor do Estimado: 0,00

?'~ ~ .....

J1';;2~~~~ -
--·~· Requerente Compras I Diretor

..... ~~-··-

/

Página 1 de 1 02/10/2019
AP - AC0020_ARARAQUARA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Indicação n° 3944
Guichê: 077.232/2019

LEVANTAMENTO DE MATET~IAL PARA REVITALIZAÇÃO DO BUSTO EM
HOMENA(i-EM A DANTE ALIGHIERI

1 unid. Massa de polir Kaol de 200 ml
1 Kg de Estopa
1 Lata de látex premium acrílica na co: concreto de 18 litros
1 Galão de lata acrílica na cor vermelho de 3,6 litros
1 Galão de lata acrílica na cor lilas de 3,6 litros